הכנסת שלי יחימוביץ'

8/9/2016
ה' באלול, תשע"ו

לכבוד :
המפקחת על הבנקים, ד"ר חדוה בר

הנדון : שכר בכירים במערכת הבנקאית, בקשה דחופה לתיקון מכתבך למשנה ליועמ"ש אבי ליכט, אשר בנוסחו כעת יש בו משום ליצור רושם שגוי על בית המשפט

לד"ר בר שלום,

אתמול התנהל דיון בבג"צ בהרכב מורחב של שבעה שופטים בעתירות נגד חוק "תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים", הוא חוק שכר הבכירים.

אתמול התברר מעל לכל ספק כי גם בסעיפים נוספים במכתבך נפלה פשוט שגיאה, כמו למשל החישוב שעשית על מניין המנהלים הנמצאים "בסיכון גבוה להפגע" במערכת הבנקאית – 215 על פי חישוביך.

הכנסת שלי יחימוביץ'

8/9/2016

ה' באלול, תשע"ו

והנה, אתמול, בבית המשפט, כאשר דחק כבוד שופט בית המשפט העליון חנן מלצר, בבא כוחם של המנהלים הבכירים בחברות הביטוח, עו"ד דוד תדמור, לנקוב במספר, הודה תדמור כי מדובר בכמה עשרות בלבד. בדיון הקודם, נשאל גם בא כוחם של בכירי הבנקים, עו"ד רלי לשם, שאלה דומה, ונאלץ להשיב מניה וביה "50 עד 60".